') OnepaTtnBHasi MHOpMaLUs
noHb 2024

Ob MHOEKCE NMOTPEBUTEJIBCKMX LEH

MO PECIYBJIMKE TATAPCTAH

TATAPCTAHCTAT

B nioHe 2024 r. nigekc noTpedbuTenbCknx LeH no cpaBHeHuio ¢ maem 2024 r. coctasmn 100,64%, no

cpaBHeHuIo ¢ aekabpem 2023 r. — 103,84%.

MUHpekcbl ﬂOTpeﬁlllTeﬂ bCKUX LEeH

NHaekc noTpebuTenbCkux LeH
B TOM YMCIE Ha:

TOBapbl

NpPoaOBOSIbCTBEHHbIE

TOBapbl®
NpoaoBOSIbLCTBEHHbIE TOBAPbI
©e3 NNoJooBOLLHOW NPOAYKLNA

NI0A400BOLHASA NPOAYKLMS
Hemnpoa0BONbCTBEHHbIE TOBAPhI
yCIyru

BasoBbIl HAEKC
noTpebuTenbCkux LeH

*Bknoyas ankoronbHbIe HanuTKu.

mMaro

2024 .

100,64

100,47
100,83
100,69
101,98
100,13
101,09

100,73

nekabpto
2023 .

103,84

102,70
104,16
103,77
107,08
101,35
107,06

104,06

UioHb 2024 1. K

MIOHIO
2023 .

108,46

107,72
110,34
108,87
122,88
105,34
110,55

108,72

B NpOLeHTax

SIHBaPb-MOHb
2024 1. Kk
SIHBAPHO-UOHIO
2023r.

107,77

107,13
108,87
107,67
118,92
105,52
109,65

107,80



